

OMRÅDE AVISEN SIDE 16



Nor

## Lillebæltsskydning i Særslev

For 15. gang afholder Særslev Skytteforening sin Lillebæltsskydning, hvor der er deltagelse af ca. 400 aktive skytter fra Fyn, Vejle og Ribe amter og Sønderjyllands Idrætsforening. I tidsrummet 27. januar, hvor skydningen indledtes og frem til 5. februar, hvor der er præmieuddeling skal vindere i de forskellige klasser kåres. Der skydes med riffel og pistol,

og de eftertragtede pokaler er selvfølgelig Lillebæltspokalen, der er en vandrepokal, vindes denne tre gange i træk eller fem gange ialt bliver den skytters/foreningens ejendom. Derudover er der en række præmier til de bedste skytter, som de lokale handlende i Særslev og omegn velvilligt har stillet til rådighed for foreningen, oplyser Else Jensen.

FYENS STIFTSTIDENDE FREDAG 27. JANUAR 1989 9



# 400 skytter dyster

## Lillebæltsskydning i Særslev for 15. gang

### I dag

**OTTERUP**  
Kl. 19.00: Vellinge Forsamlingshus - generalforsamling.  
**SØNDERSØ**  
Kl. 18.30: Søndersø Kro - Fremskridtspartiet i Søndersø - generalforsamling.  
Kl. 20.00: Borgerhuset: Søndersø Amatørteater Gruppe - »Svend, Knud og Valdemar«.

### I morgen

**SÆRSLEV** - For 15. gang er Særslev Skytteforening vært ved et af Fyns største privat arrangerede skyttestævner, »Lillebæltsskydningen«. Det sker i Særslev i morgen, hvor 400 skytter er tilmeldt.

Skyttestævnet afvikles over otte dage, og begynder i dag.

Allerede i morgen får børneskytterne overrakt trøjer. Det sker kl. 14.00. Som noget nyt er indført riffelskydning for børn, denne skydning indledes i dag, og så

kæmpes der på sigtekorn frem til den 5. februar, hvor præmieoverrækkelsen finder sted kl. 15.00.

Der er indbudt skytter fra Fyn, Vejle og Ribe amter samt Sønderjysk Idrætsforening til skydning om de eftertragtede Lillebæltspokaler i såvel riffel som pistol.

Lillebæltspokalerne er vandrepokaler, udsat af Særslev Skytteforening. De kan vindes til ejendom ved tre sejre i træk, eller fem gange i alt. Skydningen om

pokalerne foregår ved holdskydning, så de fem bedste resultater fra hver forening tæller, uanset deltagerantal.

Desuden er der præmierække i hver klasse til enkelt-skytter. Præmie til hver fjerde skytte, og pokal til ejendom til klassevinderen. De mange ærespræmier er udsat af forretningsdrivende i og omkring Særslev. Og så er der en vandrepokal til den forening, der har haft størst fremgang siden sidste år.